
Uchwała nr XXVI/127/08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 listopada 2008r.  
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 165,  

               art173,  art. 184 ust.1 pkt 1,2,3,4, 13 i 14 ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30  

               czerwca 2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy  

               w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 grudnia 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008r, zmienianej uchwałą Rady Gminy  

Nr XIX/93/2008 z dnia 26-03-2008r., Nr XX/95/2008 z dn. 23-04-2008r, Nr XXI/102/08 

z dn. 28-05-2008r., Nr XXII/107/08 z dn. 25-06-2008r, Nr XXIII/112/08 z dn. 27-08-2008,  

Nr XXIV/115/08 z dn. 24-09-2008r., Nr XXV/119/08 z dn. 29-10-2008r. oraz Zarządzeniem  

Wójta Gminy Nr 18/2008 z dn. 25-02-2008r., Nr 38/2008 z dn. 15-05-2008r., Nr 53/2008 z dn.  

30-07-2008r., Nr 77/2008 z dn. 12-11-2008r.  wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Ustala się dochody  budżetu na 2008r. w wysokości: 13.945.941,00 zł. z tego: 

           - dochody  bieżące  w kwocie  -  13.383.941,00 zł.  

           - dochody majątkowe w kwocie – 562.000,00 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

          1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

               Zleconych ustawami w wysokości 2.328.243,00 zł  

          2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

               w kwocie 70.000,00      

3. Zmiany dochodów budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„ § 2 

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 16.126.630,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

           1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 



               Zadań zleconych ustawami w wysokości 2.328.243,00 zł.  

           2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej i 

               Rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 70.000,00 zł.  

           3) wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2008r  

               w wysokości 3.217.673,00 zł.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/127/08 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 19 listopada 2008r.  

 

              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2008  ROK. 

 

 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

801   Oświata i Wychowanie         0 300.000 543.444 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe        0 300.000 336.764 0 0 0 

  6260 Dotacje otrzymane z 

funduszy celowych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora 

finansów publicznych  

      0 300.000 300.000 0 0 0 

852   Opieka społeczna       0   5.344 2.202.524              0          0         0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

0       1.800 251.900 0       0       0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

0  1.800 14.400 0       0       0 

 85219  Ośrodki Pomocy 

Społecznej 

  0 3.544 30.144              0            0         0     

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

  0 3.544     28.144                0            0           0 

                           RAZEM                                                   0           305.344                                0                0      

======================================================================================== 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           załącznik Nr 2 do uchwały NR XXVI/127/08 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  19 listopada 2008r.  

                ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2008  ROK. 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

600   Transport i łączność     10.000       0   463.500 0 0 0 

 

 

60016  Drogi publiczne gminne   10.000      0 463.500 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych   

 10.000     0     70.000 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

            0 300.000 7.694.516      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe          0 300.000 4.576.949 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb              0 300.000 1.259.973 0 0 0 

852   OPIEKA 

SPOŁECZNA 

       0      5.344 2.644.231     0        0            0 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

0   1.800 271.400 0       0       0 

  3110 Świadczenia społeczne  0   1.800 271.400 0       0       0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

       0 3.544   288.439 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wypos.      0 3.544 9.544 0 0 0 

926   Kultura fizyczna i 

sport   

0 10.000 84.500 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność  0 10.000 84.500 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jb 

0 10.000 10.000 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                 10.000     315.344                                  0               0 

======================================================================================== 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

  



  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr XXVI/127/08 

z dnia  19 listopada 2008r.  

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-4.3011-481/08 z dn. 13-11-08 – dotacja  na zadania  własne       

   dział 852 – rozdz. 85219 - § 2030 w  kwocie  3.544 zł. na koszty wydawania świadczeń oraz  

rozdz. 85214  w § 2030 w kwocie 1.800 zł. na zasiłki   

-  Umowa Nr 230/08/169 z dnia 04-11-2008r. o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – dotacja na budowę Sali gimnastycznej przy 

szkole podstawowej w Łęce Opatowskiej w kwocie 300.000 zł. na 2008r.  

             

               Dochody budżetu  zwiększono ogółem o kwotę  305.344  zł.  

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami oraz przesunięcia planów między działami tj: 

- Dział 600 – rozdz. 60016 § 4270 – zmniejszono plan o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na  

  dział 926 – zakup ziemi pod boisko sportowe  

- Dział 801 –  rozdz. 80101 – § 6050 zwiększenie planu o kwotę 300.000 zł. z dotacji na budowę 

Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Łęce Opatowskiej    

-  Dział 852  -  rozdz. 85214 - § 3110 – zwiększenie na zasiłki z dotacji w kwocie   1.800 zł.  

rozdz. 85219 – zwiększenie o kwotę 3.544 zł. na koszty wydawanych świadczeń  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – utworzona plan w § 6060 w kwocie 10.000 zł. na zakup ziemi pod 

boisko sportowe w Biadaszkach  

 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę  305.344 zł.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 


